PK lange afstand OV & WV
Zwevegem, 5/11/2023

Programmanr. 3

Heren, 1500m vrije slag

11 jaar en ouder

05/11/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jarigen West-Vlaanderen
1. Devos Mathis ROSC/31318/12 19:55.00 19:50.31 360
100m: 1:15.42 1:15.42 500m: 6:35.64 1:19.38 900m: 11:57.18 1:20.56  1300m: 17:15.17 1:18.82
200m: 2:35.18 1:19.76 600m: 7:56.28 1:20.64 1000m: 13:16.84 1:19.66 1400m: 18:33.88 1:18.71
300m: 3:55.24 1:20.06 700m: 9:16.86 1:20.58 1100m: 14:36.61 1:19.77 1500m: 19:50.31 1:16.43
400m: 5:16.26 1:21.02 800m: 10:36.62 1:19.76  1200m: 15:56.35 1:19.74
2. Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 21:10.00 20:19.99 334
100m: 1:18.39 1:18.39 500m: 6:51.19 1:22.48 900m: 12:21.45 1:22.79  1300m: 17:44.87 1:20.22
200m: 2:41.45 1:23.06 600m: 8:13.64 1:22.45 1000m: 13:43.92 1:22.47 1400m: 19:05.21 1:20.34
300m: 4:04.75 1:23.30 700m: 9:35.87 1:22.23  1100m: 15:04.59 1:20.67  1500m: 20:19.99 1:14.78
400m: 5:28.71 1:23.96 800m: 10:58.66 1:22.79  1200m: 16:24.65 1:20.06
3. Schietgat Lukas KWZC/11104/12 24:00.00 26:52.87 144
100m: 1:33.23 1:33.23 500m: 8:45.69 1:49.15 900m: 16:04.18 1:49.57  1300m: 23:27.17 1:48.87
200m: 3:21.15 1:47.92 600m: 10:35.13 1:49.44 1000m: 17:56.16 1:51.98 1400m: 25:11.93 1:44.76
300m: 5:07.73 1:46.58 700m: 12:23.47 1:48.34  1100m: 19:47.59 1:51.43  1500m: 26:52.87 1:40.94
400m: 6:56.54 1:48.81 800m: 14:14.61 1:51.14  1200m: 21:38.30 1:50.71
11 jarigen Oost-Vlaanderen
1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 22:30.00 20:27.53 328
100m: 1:16.77 1:16.77 500m: 6:44.79 1:21.20 900m: 12:15.45 1:22.09 1300m: 17:48.91 1:22.58
200m: 2:38.27 1:21.50 600m: 8:07.52 1:22.73 1000m: 13:39.53 1:24.08 1400m: 19:10.65 1:21.74
300m: 4:01.14 1:22.87 700m: 9:30.07 1:22.55 1100m: 15:03.22 1:23.69  1500m: 20:27.53 1:16.88
400m: 5:23.59 1:22.45 800m: 10:53.36 1:23.29  1200m: 16:26.33 1:23.11
12 Jarigen West-Vlaanderen
1. Tacq Nathan ZT7/11062/11  19:31.09 18:34.08 439
100m: 1:08.79 1:08.79 500m: 6:05.81 1:14.09 900m: 11:05.57 1:15.35 1300m: 16:06.62 1:15.06
200m: 2:22.69 1:13.90 600m: 7:20.60 1:14.79 1000m: 12:20.71 1:15.14 1400m: 17:21.34 1:14.72
300m: 3:37.15 1:14.46 700m: 8:35.17 1:14.57 1100m: 13:36.00 1:15.29  1500m: 18:34.08 1:12.74
400m: 4:51.72 1:14.57 800m: 9:50.22 1:15.05 1200m: 14:51.56 1:15.56
2. Baeyens Warre ZTB/11068/11 20:54.65 19:07.80 401
100m: 1:14.26 1:14.26 500m: 6:23.97 1:17.47 900m: 11:31.95 1:15.59 1300m: 16:36.62 1:17.38
200m: 2:31.33 1:17.07 600m: 7:42.50 1:18.53 1000m: 12:47.33 1:15.38  1400m: 17:53.12 1:16.50
300m: 3:48.73 1:17.40 700m: 8:59.79 1:17.29  1100m: 14:03.03 1:15.70 1500m: 19:07.80 1:14.68
400m: 5:06.50 1:17.77 800m: 10:16.36 1:16.57 1200m: 15:19.24 1:16.21
3. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 20:35.38 19:16.86 392
100m: 1:13.55 1:13.55 500m: 6:23.69 1:18.12 900m: 11:34.17 1:17.34  1300m: 16:47.07 1:18.13
200m: 2:31.63 1:18.08 600m: 7:41.15 1:17.46  1000m: 12:52.73 1:18.56 1400m: 18:04.86 1:17.79
300m: 3:48.85 1:17.22 700m: 8:59.22 1:18.07 1100m: 14:11.66 1:18.93 1500m: 19:16.86 1:12.00
400m: 5:05.57 1:16.72 800m: 10:16.83 1:17.61  1200m: 15:28.94 1:17.28
4. Declerck Lukas TZT/11099/11  20:55.64 19:43.10 366
100m: 1:14.20 1:14.20 500m: 6:31.48 1:19.50 900m: 11:50.38 1:19.50 1300m: 17:06.88 1:18.97
200m: 2:33.32 1:19.12 600m: 7:51.10 1:19.62 1000m: 13:09.88 1:19.50 1400m: 18:26.62 1:19.74
300m: 3:52.28 1:18.96 700m: 9:10.51 1:19.41  1100m: 14:29.19 1:19.31  1500m: 19:43.10 1:16.48
400m: 5:11.98 1:19.70 800m: 10:30.88 1:20.37  1200m: 15:47.91 1:18.72
5. Reynaert Tibe TZT/11107/11  22:12.16 20:01.84 349
100m: 1:13.89 1:13.89 500m: 6:34.39 1:20.36 900m: 11:58.53 1:20.92  1300m: 17:23.56 1:21.18
200m: 2:34.12 1:20.23 600m: 7:55.06 1:20.67 1000m: 13:19.76 1:21.23 1400m: 18:43.82 1:20.26
300m: 3:54.05 1:19.93 700m: 9:16.41 1:21.35 1100m: 14:41.48 1:21.72  1500m: 20:01.84 1:18.02
400m: 5:14.03 1:19.98 800m: 10:37.61 1:21.20 1200m: 16:02.38 1:20.90
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PK lange afstand OV & WV
Zwevegem, 5/11/2023

Programmanr. 3, Jongens, 1500m vrije slag, 12 Jarigen West-Vlaanderen

Rang

6. Quartier Matisse
100m: 1:16.83 1:16.83
200m: 2:38.88 1:22.05
300m: 4:00.95 1:22.07
400m: 5:22.58 1:21.63

7. Nellen Thibo
100m: 1:21.39 1:21.39
200m: 2:51.04 1:29.65
300m: 4:22.32 1:31.28
400m: 5:54.32 1:32.00

8. Balcaen Sander
100m: 1:24.61 1:24.61
200m: 2:57.01 1:32.40
300m: 4:29.85 1:32.84
400m: 6:01.92 1:32.07

12 Jarigen Oost-Vlaanderen

1. Thonon Matisse

100m: 1:10.09 1:10.09
200m: 2:26.98 1:16.89
300m: 3:42.48 1:15.50
400m: 4:58.43 1:15.95

2. Van Den Bremt Mathias

100m: 1:15.40 1:15.40
200m: 2:35.29 1:19.89
300m: 3:55.34 1:20.05
400m: 5:16.91 1:21.57
3. Hofman Otis
100m: 1:18.01 1:18.01
200m: 2:43.33 1:25.32
300m: 4:08.40 1:25.07
400m: 5:35.05 1:26.65
4. Minnoye Tiebe
100m: 1:19.37 1:19.37
200m: 2:44.09 1:24.72
300m: 4:11.26 1:27.17
400m: 5:39.33 1:28.07
5. Casier Jarne
100m: 1:29.61 1:29.61
200m: 3:03.96 1:34.35
300m: 4:40.53 1:36.57
400m: 6:14.61 1:34.08
6. El Ghazali Ayoub
100m: 1:26.51 1:26.51
200m: 3:05.40 1:38.89
300m: 4:45.02 1:39.62
400m: 6:24.20 1:39.18
7. De Craene Thibe
100m: 1:27.76 1:27.76
200m: 3:05.26 1:37.50
300m: 4:45.80 1:40.54
400m: 6:25.02 1:39.22

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Inschr.

ROSC/11237/11 21:15.00

6:44.86 1:22.28 900m: 12:11.08
8:07.01 1:22.15 1000m: 13:31.52
9:27.23 1:20.22 1100m:; 14:51.51
10:49.25 1:22.02 1200m: 16:11.38
KWZzZC/11091/11 23:00.00

7:27.20 1:32.88 900m: 13:34.31
8:57.70 1:30.50 1000m: 15:06.73
10:28.87 1:31.17 1100m: 16:37.09
12:00.88 1:32.01  1200m: 18:07.99
UZKZ/11145/11 24:53.43

7:34.01 1:32.09 900m: 13:46.17
9:08.12 1:34.11 1000m: 15:18.80
10:40.02 1:31.90 1100m: 16:49.89
12:11.99 1:31.97 1200m: 18:22.32
MEGA/11383/11 20:09.22

6:16.67 1:18.24 900m: 11:26.94
7:33.67 1:17.00 1000m: 12:44.09
8:51.34 1:17.67  1100m: 14:02.51
10:09.37 1:18.03  1200m: 15:22.13
AZL/11097/11 21:19.99

6:37.40 1:20.49 900m: 11:56.52
7:57.98 1:20.58 1000m: 13:18.16
9:17.31 1:19.33  1100m: 14:38.92
10:36.33  1:19.02 1200m: 15:59.51
Dz0O/11173/11 19:55.00

7:00.21 1:25.16 900m: 12:41.37
8:25.93 1:25.72  1000m: 14:06.10
9:51.46 1:25.53 1100m: 15:31.52
11:16.80 1:25.34 1200m: 16:55.95
FIRST/11254/11 22:15.85

7:07.10 1:27.77 900m: 13:02.64
8:36.64 1:29.54  1000m: 14:31.49
10:05.54 1:28.90 1100m: 15:59.57
11:32.89 1:27.35 1200m: 17:29.10
FAST/11009/11 24:32.44

7:51.01 1:36.40 900m: 14:14.81
9:24.59 1:33.58 1000m: 15:52.97
11:01.43 1:36.84  1100m: 17:25.43
12:38.89 1:37.46  1200m: 18:54.81
FIRST/11263/11 25:30.00

8:03.70 1:39.50 900m: 14:45.87
9:45.09 1:41.39 1000m: 16:22.80
11:25.31 1:40.22  1100m: 18:04.72
13:03.01 1:37.70 1200m: 19:41.40
FIRST/11279/11 26:30.00

8:06.32 1:41.30 900m: 14:56.93
9:49.05 1:42.73 1000m: 16:41.99
11:31.25 1:42.20 1100m: 18:27.33
13:14.09 1:42.84 1200m: 20:10.50

Tijd Pnt
20:02.23 349
1:21.83  1300m: 17:31.08
1:20.44  1400m: 18:49.05
1:19.99  1500m: 20:02.23
1:19.87
22:39.98 241
1:33.43  1300m: 19:39.83
1:32.42  1400m: 21:11.76
1:30.36  1500m: 22:39.98
1:30.90
22:50.04 236
1:34.18 1300m: 19:54.21
1:32.63 1400m:; 21:26.65
1:31.09 1500m: 22:50.04
1:32.43
19:18.56 390
1:17.57  1300m: 16:40.98
1:17.15 1400m: 18:00.09
1:18.42  1500m: 19:18.56
1:19.62
19:56.11 354
1:20.19 1300m: 17:19.20
1:21.64  1400m: 18:39.56
1:20.76  1500m: 19:56.11
1:20.59
21:05.98 299
1:24.57 1300m: 18:20.86
1:24.73  1400m: 19:44.60
1:25.42  1500m: 21:05.98
1:24.43
21:52.09 268
1:29.75  1300m: 18:58.50
1:28.85  1400m: 20:27.51
1:28.08 1500m: 21:52.09
1:29.53
23:15.98 223
1:35.92  1300m: 20:25.44
1:38.16 1400m:; 21:54.25
1:32.46  1500m: 23:15.98
1:29.38
24:27.03 192
1:42.86  1300m: 21:21.40
1:36.93  1400m: 23:00.81
1:41.92  1500m: 24:27.03
1:36.68
25:26.63 170
1:42.84 1300m: 21:58.12
1:45.06  1400m: 23:43.10
1:45.34  1500m: 25:26.63
1:43.17

1:19.70
1:17.97
1:13.18

1:31.84
1:31.93
1:28.22

1:31.89
1:32.44
1:23.39

1:18.85
1:19.11
1:18.47

1:19.69
1:20.36
1:16.55

1:24.91
1:23.74

1:21.38

1:29.40
1:29.01
1:24.58

1:30.63
1:28.81
1:21.73

1:40.00
1:39.41
1:26.22

1:47.62
1:44.98
1:43.53
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PK lange afstand OV & WV
Zwevegem, 5/11/2023

Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag

13 Jarigen West-Vlaanderen

1. Pattyn Lowie

100m: 1:04.90 1:04.90
200m: 2:13.94 1:09.04
300m: 3:24.03 1:10.09
400m: 4:34.65 1:10.62
2. Kindt Liam
100m: 1:06.11 1:06.11
200m: 2:16.32 1:10.21
300m: 3:27.08 1:10.76
400m: 4:37.85 1:10.77
3. Decupere Alex
100m: 1:05.33 1:05.33
200m: 2:16.54 1:11.21
300m: 3:27.43 1:10.89
400m: 4:39.72 1:12.29

4. Vandekerckhove Jerome

100m: 1:09.58 1:09.58
200m: 2:22.65 1:13.07
300m: 3:35.36 1:12.71
400m: 4:46.96 1:11.60
5. Bhija Tariq
100m: 1:10.28 1:10.28
200m: 2:25.85 1:15.57
300m: 3:41.62 1:15.77
400m: 4:56.61 1:14.99
6. Debruyne Hannes
100m: 1:11.32 1:11.32
200m: 2:27.48 1:16.16
300m: 3:44.18 1:16.70
400m: 5:00.46 1:16.28

7. Huysentruyt Ferre-Louis

100m: 1:13.04 1:13.04
200m: 2:29.74 1:16.70
300m: 3:47.82 1:18.08
400m: 5:06.39 1:18.57
8. Penez Beau
100m: 1:22.30 1:22.30
200m: 2:51.57 1:29.27
300m: 4:21.85 1:30.28
400m: 5:52.85 1:31.00
9. Verleyen Laurens
100m: 1:24.13 1:24.13
200m: 2:56.72 1:32.59
300m: 4:28.61 1:31.89
400m: 6:00.96 1:32.35
10. Bruneel Rube
100m: 1:37.58 1:37.58
200m: 3:19.94 1:42.36
300m: 5:04.87 1:44.93
400m: 6:52.00 1:47.13

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

ZTB/11070/10 17:44.61
5:45.25 1:10.60 900m: 10:28.47
6:56.06 1:10.81  1000m: 11:39.30
8:06.89 1:10.83 1100m: 12:49.78
9:18.11 1:11.22  1200m: 14:00.17

TZT/11075/10 18:28.19
5:48.73 1:10.88 900m: 10:31.83
6:59.09 1:10.36 1000m: 11:42.50
8:10.20 1:11.11  1100m: 12:52.83
9:21.10 1:10.90 1200m: 14:03.86

KZK/11121/10 18:28.38
5:51.46 1:11.74 900m: 10:40.27
7:04.08 1:12.62 1000m: 11:52.20
8:15.81 1:11.73  1100m: 13:04.93
9:28.05 1:12.24 1200m: 14:17.84

TZT/11115/10 19:11.69
5:59.72 1:12.76 900m: 10:49.79
7:12.98 1:13.26  1000m: 12:02.34
8:25.82 1:12.84 1100m: 13:14.95
9:37.81 1:11.99  1200m: 14:27.80

KWZC/11080/10 19:53.13
6:11.79 1:15.18 900m: 11:15.67
7:27.58 1:15.79 1000m: 12:32.70
8:44.19 1:16.61 1100m: 13:49.50
10:01.20 1:17.01  1200m: 15:05.22

KZK/11110/10 20:45.22
6:17.69 1:17.23 900m: 11:25.50
7:34.64 1:16.95 1000m: 12:42.97
8:52.48 1:17.84  1100m: 13:58.93
10:08.77 1:16.29  1200m: 15:14.83

UZKZ/11093/10 20:33.13
6:24.76  1:18.37 900m: 11:39.53
7:43.36 1:18.60 1000m: 12:57.01
9:02.56 1:19.20 1100m: 14:14.62
10:21.11 1:18.55 1200m: 15:31.89

MZK/11105/10 23:20.88
7:20.46 1:27.61 900m: 13:19.62
8:49.21 1:28.75 1000m: 14:47.07
10:18.68 1:29.47 1100m: 16:16.71
11:48.80 1:30.12  1200m: 17:45.44

UZKZ/11106/10 23:39.68
7:32.43 1:31.47 900m: 13:37.22
9:03.54 1:31.11 1000m: 15:07.15
10:35.20 1:31.66 1100m: 16:36.51
12:07.90 1:32.70  1200m: 18:05.17

KWZC/11105/10 24:00.00
8:38.22 1:46.22 900m: 15:41.10
10:24.38 1:46.16 1000m:; 17:28.42
12:08.74 1:44.36  1100m: 19:17.07
13:55.46 1:46.72  1200m: 21:00.54

17:29.68 525
1:10.36  1300m: 15:10.60
1:10.83 1400m: 16:20.85
1:10.48  1500m: 17:29.68
1:10.39

17:34.09 518
1:10.73  1300m: 15:14.53
1:10.67 1400m: 16:25.81
1:10.33  1500m: 17:34.09
1:11.03

17:51.22 494
1:12.22 1300m: 15:30.22
1:11.93  1400m: 16:41.74
1:12.73  1500m: 17:51.22
1:12.91

18:00.83 481
1:11.98  1300m: 15:40.12
1:12.55 1400m: 16:52.37
1:12.61 1500m: 18:00.83
1:12.85

18:43.39 428
1:14.47  1300m: 16:20.48
1:17.03  1400m: 17:35.04
1:16.80 1500m: 18:43.39
1:15.72

18:57.49 412
1:16.73  1300m: 16:31.22
1:17.47  1400m: 17:46.11
1:15.96  1500m: 18:57.49
1:15.90

19:21.73 387
1:18.42 1300m: 16:49.43
1:17.48  1400m: 18:07.09
1:17.61  1500m: 19:21.73
1:17.27

21:58.07 265
1:30.82  1300m: 19:11.91
1:27.45  1400m: 20:37.17
1:29.64 1500m: 21:58.07
1:28.73

22:22.56 250
1:29.32  1300m: 19:33.10
1:29.93  1400m: 20:59.35
1:29.36  1500m: 22:22.56
1:28.66

26:04.15 158
1:45.64  1300m: 22:44.76
1:47.32 1400m:; 24:25.54
1:48.65 1500m: 26:04.15
1:43.47

1:10.43
1:10.25
1:08.83

1:10.67
1:11.28
1:08.28

1:12.38
1:11.52
1:09.48

1:12.32
1:12.25
1:08.46

1:15.26
1:14.56
1:08.35

1:16.39
1:14.89
1:11.38

1:17.54
1:17.66
1:14.64

1:26.47
1:25.26
1:20.90

1:27.93
1:26.25
1:23.21

1:44.22
1:40.78
1:38.61
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PK lange afstand OV & WV
Zwevegem, 5/11/2023

Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag

13 Jarigen Oost-Vlaanderen

1. Debbaut Elias MEGA/11351/1020:29.24 19:25.49 383
100m: 1:13.75 1:13.75 500m: 6:25.31 1:18.21 900m: 11:38.86 1:18.56  1300m: 16:53.15 1:18.46
200m: 2:29.78 1:16.03 600m: 7:44.31 1:19.00 1000m: 12:57.77 1:18.91 1400m: 18:11.69 1:18.54
300m: 3:48.05 1:18.27 700m: 9:03.20 1:18.89 1100m: 14:15.87 1:18.10 1500m: 19:25.49 1:13.80
400m: 5:07.10 1:19.05 800m: 10:20.30 1:17.10 1200m: 15:34.69 1:18.82

2. Huens Warre MEGA/11253/10 20:41.80 19:42.17 367
100m: 1:16.31 1:16.31 500m: 6:34.20 1:19.26 900m: 11:51.94 1:18.96  1300m: 17:07.12 1:18.84
200m: 2:35.68 1:19.37 600m: 7:53.60 1:19.40 1000m: 13:10.89 1:18.95 1400m: 18:25.64 1:18.52
300m: 3:55.44 1:19.76 700m: 9:13.11 1:19.51  1100m: 14:29.51 1:18.62  1500m: 19:42.17 1:16.53
400m: 5:14.94 1:19.50 800m: 10:32.98 1:19.87 1200m: 15:48.28 1:18.77

3. Loeys Ewout MEGA/11352/10 20:40.73 19:52.76 357
100m: 1:15.41 1:15.41 500m: 6:36.56 1:20.72 900m: 11:54.71 1:18.80 1300m: 17:13.97 1:19.60
200m: 2:34.99 1:19.58 600m: 7:56.88 1:20.32  1000m: 13:14.02 1:19.31  1400m: 18:35.39 1:21.42
300m: 3:55.20 1:20.21 700m: 9:16.87 1:19.99  1100m: 14:34.13 1:20.11  1500m: 19:52.76 1:17.37
400m: 5:15.84 1:20.64 800m: 10:35.91 1:19.04 1200m: 15:54.37 1:20.24

4. Viaene Maxim MEGA/11341/1022:42.54 19:55.60 355
100m: 1:16.16 1:16.16 500m: 6:40.05 1:20.68 900m: 12:03.02 1:20.51  1300m: 17:23.49 1:19.54
200m: 2:37.18 1:21.02 600m: 8:00.57 1:20.52 1000m: 13:23.64 1:20.62 1400m: 18:42.03 1:18.54
300m: 3:58.86 1:21.68 700m: 9:21.16 1:20.59 1100m: 14:43.46 1:19.82 1500m: 19:55.60 1:13.57
400m: 5:19.37 1:20.51 800m: 10:42.51 1:21.35 1200m: 16:03.95 1:20.49

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 22:34.72 20:15.81 337
100m: 1:15.93 1:15.93 500m: 6:45.14 1:22.14 900m: 12:11.42 1:21.26  1300m: 17:35.73 1:20.55
200m: 2:37.52 1:21.59 600m: 8:06.35 1:21.21  1000m: 13:33.79 1:22.37  1400m: 18:57.01 1:21.28

300m: 4:00.20 1:22.68 700m: 9:27.90 1:21.55 1100m: 14:54.79 1:21.00 1500m: 20:15.81 1:18.80
400m: 5:23.00 1:22.80 800m: 10:50.16 1:22.26  1200m: 16:15.18 1:20.39

6. De Craene Matthis FIRST/11216/10 21:43.84 20:21.42 333
100m: 1:15.29 1:15.29 500m: 6:39.92 1:21.45 900m: 12:11.19 1:22.10 1300m: 17:43.64 1:22.39
200m: 2:35.03 1:19.74 600m: 8:02.84 1:22.92 1000m: 13:34.32 1:23.13 1400m: 19:04.99 1:21.35
300m: 3:55.95 1:20.92 700m: 9:26.17 1:23.33  1100m: 14:57.58 1:23.26  1500m: 20:21.42 1:16.43
400m: 5:18.47 1:22.52 800m: 10:49.09 1:22.92 1200m: 16:21.25 1:23.67

7. De Clerck Emiel AZ1/11102/10 22:40.22 20:28.63 327
100m: 1:15.13 1:15.13 500m: 6:46.18 1:23.03 900m: 12:19.58 1:22.81 1300m: 17:52.75 1:22.52
200m: 2:37.54 1:22.41 600m: 8:08.40 1:22.22  1000m: 13:43.40 1:23.82  1400m: 19:13.04 1:20.29
300m: 3:59.54 1:22.00 700m: 9:32.80 1:24.40  1100m: 15:07.42 1:24.02 1500m: 20:28.63 1:15.59
400m: 5:23.15 1:23.61 800m: 10:56.77 1:23.97 1200m: 16:30.23 1:22.81

8. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 22:32.05 21:10.53 296
100m: 1:17.65 1:17.65 500m: 6:51.24 1:24.16 900m: 12:35.98 1:26.94  1300m: 18:22.79 1:26.10
200m: 2:40.20 1:22.55 600m: 8:16.58 1:25.34 1000m: 14:02.74 1:26.76  1400m: 19:49.62 1:26.83
300m: 4:03.54 1:23.34 700m: 9:42.74 1:26.16 1100m: 15:29.47 1:26.73 1500m: 21:10.53 1:20.91
400m: 5:27.08 1:23.54 800m: 11:09.04 1:26.30 1200m: 16:56.69 1:27.22

9. Bonnarens Dries FAST/11032/10 24:15.18 23:20.35 221
100m: 1:30.67 1:30.67 500m: 7:48.19 1:33.88 900m: 14:09.46 1:35.79  1300m: 20:24.88 1:30.97
200m: 3:05.35 1:34.68 600m: 9:23.51 1:35.32 1000m: 15:44.77 1:35.31  1400m: 21:54.32 1:29.44
300m: 4:40.19 1:34.84 700m: 10:58.54 1:35.03 1100m: 17:20.18 1:35.41 1500m: 23:20.35 1:26.03
400m: 6:14.31 1:34.12 800m: 12:33.67 1:35.13  1200m: 18:53.91 1:33.73
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PK lange afstand OV & WV
Zwevegem, 5/11/2023

Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag

14 Jarigen West-Vlaanderen

1. Housen Korneel

100m:
200m:
300m:
400m:

1:07.12
2:18.07
3:29.79
4:41.62

2. Claerhout Wolf

100m:
200m:
300m:
400m:

1:08.69
2:22.08
3:35.26
4:47.80

3. Feys Jonah

100m:
200m:
300m:
400m:

1:08.72
2:23.03
3:38.48
4:53.60

4. Declerck Simon

100m:
200m:
300m:
400m:

1:10.73
2:25.55
3:40.06
4:55.85

5. Devos Rhune

100m:
200m:
300m:
400m:

1:13.68
2:32.64
3:51.14
5:09.54

6. Baeyens Siemen

100m:
200m:
300m:
400m:

1:11.27
2:27.20
3:44.47
5:02.75

7. De Moor Maxime

100m:
200m:
300m:
400m:

1:14.57
2:35.17
3:56.60
5:17.62

1:07.12
1:10.95
1:11.72
1:11.83

1:08.69
1:13.39
1:13.18
1:12.54

1:08.72
1:14.31
1:15.45
1:15.12

1:10.73
1:14.82
1:14.51
1:15.79

1:13.68
1:18.96
1:18.50
1:18.40

1:11.27
1:15.93
1:17.27
1:18.28

1:14.57
1:20.60
1:21.43
1:21.02

14 Jarigen Oost-Vlaanderen

1. Van Belle Simon

100m: 1:07.23
200m: 2:19.52
300m: 3:32.18
400m:  4:46.40
2. Van Daele Daan
100m: 1:06.01
200m: 2:17.26
300m: 3:30.87
400m:  4:44.50

1:07.23
1:12.29
1:12.66

1:14.22

1:06.01
1:11.25
1:13.61
1:13.63

3. Van Deursen Siebe

100m:
200m:
300m:
400m:

1:06.99
2:19.61
3:32.44
4:45.94

1:06.99
1:12.62
1:12.83
1:13.50

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:

800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

5:52.85
7:04.61
8:16.30
9:28.15

6:00.39
7:13.16
8:26.54
9:39.34

6:08.54
7:23.58
8:38.83
9:54.29

6:11.59
7:27.78
8:44.50
9:59.39

6:26.19
7:43.73
9:00.99
10:18.75

6:21.57
7:40.78
8:59.48
10:17.64

6:38.86
7:59.56
9:19.86
10:40.08

5:59.80
7:13.61
8:27.14
9:41.55

5:58.65
7:12.61
8:26.55
9:40.27

5:59.26
7:12.01
8:26.91
9:41.86

TZT/11091/09 18:39.21
1:11.23 900m: 10:40.01
1:11.76 1000m: 11:51.22
1:11.69  1100m: 13:03.33
1:11.85 1200m: 14:14.55

ZTB/11087/09 19:05.32
1:12.59 900m: 10:52.31
1:12.77 1000m: 12:05.33
1:13.38  1100m: 13:17.73
1:12.80 1200m: 14:30.74

KZK/11102/09 19:03.66
1:14.94 900m: 11:10.45
1:15.04  1000m: 12:27.12
1:15.25 1100m: 13:43.17
1:15.46 1200m: 14:59.03

TZT/11088/09 20:15.36
1:15.74 900m: 11:15.33
1:16.19  1000m: 12:31.68
1:16.72 1100m: 13:46.56
1:14.89  1200m: 15:03.00

ROSC/31319/09 20:47.39
1:16.65 900m: 11:35.62
1:17.54  1000m: 12:53.17
1:17.26 1100m: 14:10.13
1:17.76  1200m: 15:26.41

ZTB/11069/09 20:31.11
1:18.82 900m: 11:36.02
1:19.21 1000m: 12:55.21
1:18.70  1100m: 14:14.15
1:18.16  1200m: 15:32.41

MZK/11094/09 20:26.65
1:21.24 900m: 12:00.19
1:20.70  1000m: 13:21.36
1:20.30 1100m: 14:42.49
1:20.22  1200m: 16:03.40

MEGA/11259/09 18:54.87
1:13.40 900m: 10:55.28
1:13.81  1000m: 12:09.36
1:13.53 1100m: 13:22.83
1:14.41 1200m: 14:36.33

FAST/11047/09 19:03.93
1:14.15 900m: 10:54.37
1:13.96  1000m: 12:08.81
1:13.94 1100m: 13:23.44
1:13.72  1200m: 14:39.16

MEGA/11333/09 19:56.69
1:13.32 900m: 10:56.62
1:12.75 1000m: 12:11.42
1:14.90 1100m: 13:25.23
1:14.95 1200m: 14:39.86

17:47.96 498
1:11.86  1300m: 15:26.24
1:11.21 1400m: 16:38.00
1:12.11  1500m: 17:47.96
1:11.22

18:07.85 471
1:12.97  1300m: 15:43.65
1:13.02 1400m: 16:56.39
1:12.40  1500m: 18:07.85
1:13.01

18:40.26 432
1:16.16 1300m: 16:14.27
1:16.67  1400m: 17:28.96
1:16.05 1500m: 18:40.26
1:15.86

18:47.33 423
1:15.94  1300m: 16:19.15
1:16.35  1400m: 17:34.63
1:14.88 1500m: 18:47.33
1:16.44

19:09.42 399
1:16.87  1300m: 16:42.53
1:17.55 1400m: 17:57.50
1:16.96 1500m: 19:09.42
1:16.28

19:25.30 383
1:18.38  1300m: 16:51.85
1:19.19 1400m: 18:10.67
1:18.94  1500m: 19:25.30
1:18.26

20:01.09 350
1:20.11 1300m: 17:23.89
1:21.17  1400m: 18:43.40
1:21.13  1500m: 20:01.09
1:20.91

18:13.09 465
1:13.73 1300m: 15:49.36
1:14.08  1400m: 17:02.84
1:13.47  1500m: 18:13.09
1:13.50

